βαράκες πολλοὶ κᾶριτοι  
καὶ δωμός τις μάλα ἀδύς.

### 2) Hippocratis epistola ad Spartanos.

Ἔρρει τὰ καλά· Μίνδαρος ἀπέσστα· πεινῶντι τῶνδρες·  
ἀπορίομες, τί χρῆ δρῶν.

### 3) Epigramma Laconicum.

Χίλι' ἄθε ποκά βιβάντι, πλεῖστα δὴ τῶν πύποκα.

Bergkii emendatio ἐν Ἀμυκλαῖον· παρά Γέλλωσιν i. e. πάρεσιν Εἰλωσι  
infelicioꝛ est; liquidas enim Lesbii duplicarunt, non Lacones, ne-  
que Epilyctum γ pro digamma scripsisse credibile est, etiamsi voci  
Εἰλωσι hoc concedas. — Vs. 3 πολλὰ οἱ κάρτα. — Vs. 4 δωδεμοστος,  
quod emendavit Bergkiius cf. §. 12, 1; idem μάλα temere in μέλας  
mutavit, Meinekio jure adversante. — Ceterum propter hiatum,  
qui lacunam prodeꝛe videtur, secundum versum a primo inter-  
punctione distinximus; jam παρ' Ἀπίλλω dictum est ut παρ' ἀμέ a  
Megarensi Acharn. 725 cf. Thücyd. V, 23 παρ' Ἀπόλλωνι ἐν Ἀμυ-  
κλαίῳ. Postremo notabile est, nostra emendatione quatuor paroec-  
miacos natos esse, ut Helotes inter rhythmici illius embaterii carmen  
ad copidem processisse videantur.

2) Xenoph. Hellen. I, 1, 23, Plutarch. Alcibiad. c. 28, Eustath.  
p. 92 in. et 1792, 6. ἀπίσσυται, ἐπισσοῦα † vid. §. 19, 8. — vulg.  
ἀπορίομες, v. l. ἀπορείομες et ἀπορίομες cf. Valck. ad Adon. p. 264. C  
et §. 26, 1. Ceterum magis Dorica essent πεινῶντι et δρῶν.

3) Poll. IV, 102 χίλια ποκά βιβάντι vid. §. 39 et §. 44, 2.

## VII. Decretum Amphictyonum.

Corp. Inscr. nr. 1688.

(vid. folium insertum.)

Rectissime Boeckhins ex Attico temporis indice, qui praemissus est, legem hanc Amphictyonicam Ol. 100, 1 Athenis positam esse demonstravit et lapicidae, utpote Attico nec Doridi assueto, tot inconstantias et errores deberi intellexit. Attamen de inconstantia orthographiae V. Cl. non omnia recte disputare videtur et, si quid videmus, ea ad orthographicam rationem refert, quae potius ad dialecti proprietatem pertineant. Antiquae enim orthographiae has reliquias in titulo esse existimavit: l. 10 ἀπογραψεν pro ἀπογράψεν et item 21 ἄγεν, 23 φερεν et ἐνοικεν, 34 θυεν; 13. 45 τος pro τούς et similiter 26 ποττος, 14 τος ὀμος, 17. 39 Αἰγματος, 20 αὔτος; l. 8 Λατος pro Λατούς; l. 1 Πυθεα pro Πυθέου neque aliter l. 35 τα Πυθια (quanquam hic Claraci apographum Πυθίου habet) et l. 41 αὔτο; postremo l. 25 ζαμιοντων pro ζαμιούντων. Nusquam Boeckhins *E* et *O* pro *H* et *Ω* scripta esse voluit praeterquam in *EI* l. 40 pro ἦ; nam in Ἰπποθοντίδος l. 1 posterius *o* per errorem lectum esse significavit, quam facillimam literarum permutationem nos etiam in l. 14 bis agnovimus, ονος τον in ὄνος τῶν mutantem. Illorum vero maximam partem memorabili Delphicae dialecti proprietate potius quam orthographiae archaismo contineri arbitramur. Accuratius enim quaerenti apparet, syllabarum extremarum correptionem eam, quam Doriensium parti propriam esse in §. 21 docuimus, eadem prope constantia in hoc titulo observari, qua in Theraeis et aliis. Primum infinitivi conjugationis in *o* ubique in *εν* exeunt, ut φέρεν, ἄγεν, θυεν, neque recte